UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:        /GM-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng  11 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện chương trình công tác tháng 11/2024; căn cứ tiến độ thực hiện gói

thầu LS-ARVC-W02/Thi công xây lắp công trình Đường Khuổi Con – Nà Nưa, xã
Minh Khai – Bản Hoay, xã Hồng Thái huyện Bình Gia. Để xem xét tháo gỡ các
vướng mắc trong quá trình thực hiện và đẩy nhanh tiến độ thực hiện, Sở Nông

nghiệp và PTNT trân trọng kính mời:

I. Thành phần

1. Sở Nông nghiệp và PTNT: Lãnh đạo Sở, Lãnh đạo và cán bộ Ban QLDA cơ
sở hạ tầng chuỗi giá trị nông nghiệp;

2. Đại diện UBND huyện Bình Gia: Lãnh đạo UBND huyện; các phòng, đơn
vị chuyên môn liên quan (nhờ UBND huyện mời giúp).

3. Đại điện UBND các xã Minh Khai, Hồng Thái, huyện Bình Gia: Lãnh đạo
UBND xã, các cán bộ liên quan nhờ UBND xã mời giúp.

4. Đại diện đơn vị Tư vấn Giám sát thi công xây dựng: Liên danh Công ty
cổ phần Tư vấn đầu tư phát triển Cửa Đông – Công ty cổ phần Tư vấn  xây

dựng  giao  thông  Lạng Sơn - Công  ty TNHH Tư vấn Trường Đại học Thủy lợi
(Thành viên thực hiện: Công ty cổ phần Tư vấn đầu tư phát triển Cửa Đông;
Địa chỉ Ngõ 1, thôn Rọ Phải, xã Mai Pha, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn )

 5. Đại diện Nhà thầu thi công xây dựng: Liên danh Công ty Thành Sơn -
Long Thịnh (Công ty cổ phần xây dựng Thành Sơn, địa chỉ: Số 170, đường Ngô

Quyền, phường Đông Kinh, Thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn; Công ty cổ phần
thương mại Long Thịnh, địa chỉ: Thôn Hoàng Tân, xã Hoàng Đồng, thành phố

Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn) thi công gói thầu LS-ARVC-W02/Thi công xây lắp công
trình Đường Khuổi Con – Nà Nưa, xã Minh Khai – Bản Hoay, xã Hồng Thái

huyện Bình Gia.

II. Thời gian và địa điểm

- Từ 8 giờ 30 ngày 22/11/2024 (Thứ sáu) tại đầu tuyến công trình Đường
Khuổi Con -Nà Nưa, xã Minh Khai - Bản Hoay, xã Hồng Thái huyện Bình Gia (xã

Minh Khai): Kiểm tra thực địa thi công và các vướng mắc thực tế khi thực hiện;

- Họp tháo gỡ vướng mắc sau khi kiểm tra thực địa tại UBND xã Minh Khai

(đề nghị UBND xã bố trí giúp phòng làm việc).

III. Nội dung

2

- Kiểm tra tiến độ thực hiện dự án theo Hợp đồng và các quy định của pháp
luật về xây dựng; kiểm tra tình hình huy động nhân lực, thiết bị trên công trường

theo tiến độ thi công đã duyệt.

- Xem xét các vướng mắc trong quá trình triển khai thi công liên quan tới bãi

đổ đất thừa và di chuyển hạ tầng điện.

IV. Công tác chuẩn bị

- Nhà thầu Tư vấn giám sát, Thi công xây dựng chuẩn bị các hồ sơ, tài liệu
liên quan; báo cáo tiến độ thực hiện từ khi khởi công đến nay, kế hoạch thời gian

tới và cam kết tiến độ triển khai; các vướng mắc khi triển khai thực hiện.

- UBND huyện Bình Gia: Báo cáo tiến độ thực hiện các công việc liên quan
tới GPMB bãi đổ thừa, công tác di chuyển đường điện phục vụ thi công; đề xuất

giải pháp xử lý để tạo điều kiện về mặt bằng triển khai thi công.

Nhờ nhà thầu Công ty cổ phần thương mại Long Thịnh chuẩn bị phòng họp

giúp đoàn sau khi kiểm tra thực địa.

Sở Nông nghiệp và PTNT trân trọng kính mời các cơ quan, đơn vị đến tham

dự theo thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;
- Lãnh đạo Sở;
- VP Sở (bố trí xe);
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Thu

		2024-11-20T16:39:15+0700

		2024-11-20T17:10:07+0700

		2024-11-20T17:09:52+0700

		2024-11-20T17:09:52+0700

		2024-11-20T19:17:18+0700